ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

23.04.2024

№ 466

О внесении изменений в решение

Думы Ханты-Мансийского района

от 27.01.2022 № 69 «О составе

Общественной молодежной
палаты при Думе Ханты-Мансийского
района седьмого созыва»
В связи с поступившими заявлениями об исключении из состава Общественной молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района седьмого созыва Горначека М.С., Ворошниной А.А., Печникова М.В., Себергешевой Е.Н., руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 27.01.2022 № 69 «О составе Общественной молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района седьмого созыва» изменения, изложив приложение к нему в редакции согласно приложению к настоящему решению.
Исполняющий полномочия
председателя Думы
Ханты-Мансийского района
П.А. Астраханцев
23.04.2024
Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 23.04.2024 № 466
«Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 27.01.2022 № 69
Состав Общественной молодежной палаты

при Думе Ханты-Мансийского района седьмого созыва
	№
	фио
	Сельское поселение

	1
	Звягинцева Анна Олеговна
	СП Горноправдинск

	2
	Кравченко Татьяна Андреевна
	СП Нялинское

	3
	Мозер Даниил Евгеньевич
	СП Сибирский

	4
	Мокин Павел Владимирович
	СП Цингалы

	5
	Спиридонова Алена Александровна
	СП Кедровый

	6
	Сутармина Александра Сергеевна
	СП Шапша

».

2